

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Udform IVS

Marselis Boulevard 175
8000 Aarhus

CVR-nr. 38 24 93 63

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/05 2021

Niklas Græsdal Schlitterlau
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Udform IVS
Marselis Boulevard 175
8000 Aarhus

CVR-nr.: 38 24 93 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 12. december 2016
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Niklas Græsdal Schlitterlau, Formand
Kim Dolleris

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med visuelt løsningsorienteret produkter og salg af ydelser indenfor visualisering.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret er påvirket af offentlige tilskud fra kompensationsordninger i forbindelse med Covid-19. Selskabet har modtaget 69 t. kr. i form af kompensation. Der henvises til særlige poster note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 235.902, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 273.952.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	730.788	384.601
Personaleomkostninger	2	<u>(381.720)</u>	<u>(448.448)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		349.068	(63.847)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(41.037)</u>	<u>(23.278)</u>
Resultat før finansielle poster		308.031	(87.125)
Finansielle indtægter	3	216	117
Finansielle omkostninger	4	<u>(5.648)</u>	<u>(3.397)</u>
Resultat før skat		302.599	(90.405)
Skat af årets resultat	5	<u>(66.697)</u>	<u>19.556</u>
Årets resultat		<u>235.902</u>	<u>(70.849)</u>
Foreslået udbytte		121.000	0
Overført resultat		<u>114.902</u>	<u>(70.849)</u>
		<u>235.902</u>	<u>(70.849)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		321.820	56.685
Materielle anlægsaktiver	6	<u>321.820</u>	<u>56.685</u>
Deposita		19.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>340.820</u>	<u>56.685</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.750	14.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.319	10.117
Udskudt skatteaktiv		0	17.327
Tilgodehavender		<u>104.069</u>	<u>41.694</u>
Likvide beholdninger		<u>314.332</u>	<u>31.632</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>418.401</u>	<u>73.326</u>
Aktiver i alt		<u>759.221</u>	<u>130.011</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		39.999	39.999
Overført resultat		112.952	(1.951)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		121.000	0
Egenkapital		<u>273.952</u>	<u>38.049</u>
Hensættelse til udskudt skat		11.640	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.640</u>	<u>0</u>
Leasingforpligtelser		153.884	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>153.884</u>	<u>0</u>
Leasingforpligtelser	7	21.520	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	569
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.025	25
Skyldigt sambeskatningsbidrag		37.730	0
Anden gæld		255.470	91.368
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>319.745</u>	<u>91.962</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>473.629</u>	<u>91.962</u>
Passiver i alt		<u>759.221</u>	<u>130.011</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	(1.950)	0	38.050
Årets resultat	0	0	114.902	121.000	235.902
Egenkapital 31. december 2020	1	39.999	112.952	121.000	273.952

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
COVID-19 Kompensation	69.000	0
	69.000	0
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	373.900	416.152
Andre omkostninger til social sikring	6.432	8.459
Andre personaleomkostninger	1.388	23.837
	381.720	448.448
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	202	117
Valutakursreguleringer	14	0
	216	117
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.640	3.397
Kursreguleringer omkostninger	1.008	0
	5.648	3.397

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	37.730	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	28.967	(19.556)
	66.697	(19.556)

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	93.111
Tilgang i årets løb	306.172
Kostpris 31. december 2020	399.283
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	36.426
Årets afskrivninger	41.037
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	77.463
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	321.820

7 Langfristede gældsforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Leasingforpligtelser		
Efter 5 år	61.320	0
Mellem 1 og 5 år	92.564	0
Langfristet del	153.884	0
Inden for et år	21.520	0
	175.404	0